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İktisat bilimi kaynakların kıt olması nedeniyle insanların yaptıkları tercih- 
ler ve bu tercihler nedeniyle aralarındaki ilişkiyi inceleyen bir bilimdir. Genel 
olarak iktisat toplumların nasıl zenginleşeceği ve refah seviyelerinin artacağı 
sorusuna cevap aramaktadır. Bu süreçte izlenecek politikalar, işsizlik, enflas- 
yon, üretim düzeyi gibi kavramlar iktisadın inceleme alanına girmektedir. 

Mikro iktisat tüketici ve üreticilerin ekonomik faaliyetlerini ve bunların 
oluşturduğu piyasayı incelemektedir. Fiyat mekanizması, piyasa türleri, fayda, 
firma kârı ve dengesi gibi konular mikro iktisat alanına girmektedir. Ekono- 
miyi dünya ve ülkeler seviyesinde inceleyen bölüm ise makro iktisattır. Enf- 
lasyon, işsizlik, büyüme gibi kavramlar da makro iktisat alanına girmektedir. 

Kitap on yedi bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde iktisat bilimi baş- 
lığı altında iktisadın temel kavramları ile iktisadın bölümleri, iktisadi sitemler 
ve piyasa mekanizması açıklanmıştır. İkinci bölümde talep kavramı ve talep 
esnekliği ele alınmış, üçüncü bölümde arz kavramı ve arz esnekliği kavram- 
larına yer verilmiştir. Yine dördüncü bölümde piyasa dengesi kavramları ile 
arz talep kaymalarının yarattığı denge durumları konularına yer verilmiştir. 
Beşinci bölümde fayda kavramı tüketim teorisi-tüketici dengesi başlıkları al- 
tında incelenmiştir. 

Kitapta altıncı bölümde üretim fonksiyonu eş ürün eğrileri üretim teorisi 
başlıkları ile ele alınmaktadır. Yedinci bölümde ise üretim maliyetleri kısa ve 
uzun dönemde incelenerek, ölçek ekonomileri kavramlarına yer verilmekte- 
dir. Sekizinci bölümde tam rekabet piyasalarında denge koşulu kısa ve uzun 
dönem ile açıklanırken, dokuzuncu bölümde eksik rekabet piyasaları incelen- 
miştir. Onuncu bölümde de faktör piyasasına ilişkin bilgilere yer verilmiştir. 

On birinci bölümde milli gelir kavramına ilişkin bilgilerin yanı sıra, on 
ikinci bölümde enflasyon kavramı nedenleri, çeşitleri ve mücadele stratejileri 
ile incelenmiştir. On üçüncü bölümde istihdam, işsizlik konuları açıklanmış; 
on dördüncü bölümde para kavramı, para arzı ile para talebi ve para talebinin 
nedenlerine ilişkin bilgiler ele alınmaktadır. On dördüncü bölümde para poli- 
tikası uygulaması, göstergeleri, amaç ve araçları ile detaylı bir şekilde ince- 
lenmektedir. On altıncı bölümde ise dış ticaret politikası ve ödemeler dengesi, 
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on yedinci bölümde iktisadi büyüme ve kalkınma kavramlarına ilişkin bilgiler 
yer almaktadır. 

Kitap hazırlanırken müfredat bir dönemde tamamlanacak hacimde sınırlı 
tutulmuş, okuyucunun konuları anlayabilme ve kavrayabilmesine zemin ha- 
zırlayacak açık ve sade bir anlatım tarzı sergilenmeye çalışılmıştır. Karmaşık 
ifadelerden ve şekillerden, gereksiz tekrarlardan mümkün olduğunca kaçınıl- 
mıştır. Bu kitaptaki bilgileri yeterli görmeyen okuyucular yazarın daha geniş 
kapsamlı olan İktisat Bilimine Giriş ya da Mikro İktisat ve Makro İktisat adlı 
kitaplarından yararlanabilirler. 

Kitapta okuyuculara katkı sağlamak adına her bölüme ilgili konu başlıkla- 
rına ilişkin açıklamalar ile bölümle ilgili anahtar kelimelere yer verilmiş, bö- 
lüm sonuna bölüm özeti konularak hızlı tekrar etme imkânı sağlanmaya çalı- 
şılmıştır. Ayrıca bölüm sonlarına hem ilgili bölüm konularına ilişkin, hem de 
çoktan seçmeli sorulara yer verilmiştir. 

Kitaptaki bütün hata ve eksikliklerin sorumluluğu tarafıma ait olup, değerli 
meslektaşlarım ve diğer okuyucularımdan gelecek tüm öneri ve eleştirilere 
açık olduğumu belirtmek isterim. 

Eserin hazırlanmasında emeği geçen Filiz Kitabevi çalışanlarına te- 
şekkürlerimi sunarım. Ayrıca manevi destekleri ile gösterdikleri sabır ve an- 
layıştan dolayı eşim Tamer ve kızım Özge’ye teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Gülden Ülgen 
İstanbul, Ağustos 2021 
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